
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

جهت تطبیق پروژه  ODFعدد  260مختلف النوع و  Patch Cardجوره پچ کارت  36300تهیه و تدارک  : موضوع)  

 (و شبکه سلام IT، اجرای امورات حفظ و مراقبت شبکه و برای استفاده دیپارتمنت های FTTHهای فایبرنوری، 

          

 

    

 {4479}                                     :نرخدهی درخواست شماره    

 {17/12/1446 }          :قمری به نرخدهی درخواست صدور تاریخ

 {3/1404/ 24}         :شمسی به نرخدهی درخواست صدور تاریخ    

 

 

 فایبرنوری( های پروژه پلان )مدیریت سیمدار عملیاتی معاونیت : ضرورت فوق جنس

 
 
 

 

 

                                   ارتی شرکتونو لـــوی ریاست                     امد 
 ـرکت لـوی ریاستش امارتی د افغان تیلي کام مخابراتي

 تد مالـــــــــــــــی او اداری مـــــــــعاونیـــــــــــــ

 ریاســـــــــــتد تــــــدارکـــــــــــــــــاتــــــو 

  آمریـــــــــــت د پـــــــــیـــــــــرودلــــــو

 مدیریت دلووپیر اجناسواو  تخنیکی د
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 ( 1446/  12/    17م : ) تاریخ ترتیب استعلا

ن ندرج ایمبرای تدارک اجناس/ خدمات غیر مشورتی  ودجه لازم{ تخصیص ب}نام اداره تدارکاتی را درج کنیداداره  (1)
 .دارددرخواست را 

رکات و تدا مدیریت خریداري امریت تهیهآفر سربسته شما الی }تاریخ و وقت را درج کنید{ یا قبل ازآن به دفتر } (2)
  .داده شود تسلیم{  ن تیلیکامشرکت افغا

ورت اید به صب آفر. پاکت حاوی می گرددبازشود مسترد  ، بدون اینکهدنداد تسلیمی ارائه گریعها ئیکه بعد از مآفر  (3)
 .شده باشدنشانی  را درج کنید{ اجناس /خدمات غیر مشورتی}نام  عبارت نرخ برایواضح 

  ر داشته باشد.اعتبا اد تسلیمی آفرهایعختم ماز تاریخ سر تقویمی  روز( 30الی مدت )باید ا آفره ارائه شده در آفر (4)

د و یا کم زیافیصد ( 25)در مقدار نیازمندی، اداره می تواند مقدار نیازمندی تقاضا شده را الی تغیر  در صورت (5)
  .نماید، مشروط به اینکه قیمت مجموعی آن از حدود صلاحیت پولی برای درخواست نرخ گیری تجاوز ننماید

رج دمورد ترجیح داخلی و فیصدی آنرا }ترجیح داخلی مطابق حکم چهارم طرزالعمل تدارکات قابل اجرا است.  (6)
 {.نمائید

 هر رد در صورت نمی باشد. نازلترین نرخ  به قبول مکلففرمایش دهنده حتمی نبوده و عام  محضر در آفر گشائی (7)
 ندارد. تهیه/ارائه کنندهداوطلب قبال  کدام مسؤلیت درفرمایش دهنده  آفرهایک یا تمام 

 آفر دهنده اسناد ذیل را با آفر خویش ضمیمه می نماید: (8)

 جواز تجارتی/ فعالیت/کار قابل اعتبار؛  -1

 مالیه؛ نمبرتشخیصیه  -2

 (.ه نامه تولید کننده )درصورت لزوماجاز -3

4-  

 ده باشد.امضاء ش مهر فحهتهیه/ ارائه کننده در هر صیا نماینده با صلاحیت   شخصسند نرخ گیری تکمیل و توسط  (9)

گیری:درخواست نرخ  نندهک نام کارمند صادر   

  

 هیت امضاءهیت                         امضاء 

 

 

 

 هیت امضاء                         
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  ها قیمت و اقلام جدول 

 شماره 

 
 تشریح با مشخصات تخنیکی اقلامو اسم  

 واحد

 
 مقدار

قیمت فی واحد به 
 افغانی

قمیت مجموعی به 
 افغانی

1 SC/UPC-SC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 0.5m  pair 1000   

2 SC/UPC-SC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 1m  pair 1000   

3 SC/UPC-SC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 2m  pair 1000   

4 SC/UPC-SC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 3m  pair 
1000 

  

5 SC/UPC-SC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 5m  pair 
1000 

  

6 SC/UPC-SC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 10m  pair 
1000 

  

7 SC/APC-SC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 0.5m  pair 
1000 

  

8 SC/APC-SC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 1m   pair 
1000 

  

9 SC/APC-SC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 2m  pair 
1000 

  

10 SC/APC-SC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 3m  pair 
1000 

  

11 SC/APC-SC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 5m  pair 
1000 

  

12 SC/APC-SC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0-10m  pair 
1000 

  

13 SC/APC-SC/APC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 0.5m   pair 
1000 

  

14 SC/APC-SC/APC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 1m  pair 
1000 

  

15 SC/APC-SC/APC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 2m  pair 
1000 

  

16 SC/APC-SC/APC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 3m  pair 
1000 

  

17 SC/APC-SC/APC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 5m  pair 
1000 

  

18 SC/APC-SC/APC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 10m  pair 
1000 

  

19 LC/UPC-SC/APC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 0.5m  pair 
1000 

  

20 LC/UPC-SC/APC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 1m  pair 
1000 
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21 LC/UPC-SC/APC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 2m   pair 
1000 

  

22 LC/UPC-SC/APC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 3m  pair 
1000 

  

23 LC/UPC-SC/APC-Duplex-SM-SM-Ф3.0-5m  pair 
1000 

  

24 LC/UPC-SC/APC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 10m  pair 
1000 

  

25 LC/UPC-LC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 0.5m  pair 
1000 

  

26 LC/UPC-LC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 1m  pair 
1000 

  

27 LC/UPC-LC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 2m  pair 
1000 

  

28 LC/UPC-LC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 3m  pair 
1000 

  

29 LC/UPC-LC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 5m  pair 
1000 

  

30 LC/UPS-LC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 10m  pair 
1000 

  

31 LC/UPC-SC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 0.5m  pair 
1000 

  

32 LC/UPC-SC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 1m  pair 
1000 

  

33 LC/UPC-SC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 2m  pair 
1000 

  

34 LC/UPC-SC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 3m  pair 
1000 

  

35 LC/UPC-SC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 5m  pair 
1000 

  

36 LC/UPC-SC/UPC-Duplex-SM-SM-Ф3.0- 10m  pair 
1000 

  

37 

Singlemode 1 E2000/APC-SC/PC G.652D 20M 

YELLOW | AE2000-SC-S2-L40//E2000/APC- 

SC/UPC SM SX 2.0mm 40M//E2000/APC-  

SC/UPC G652D 1F Ф2 PVC 20M 

Pair 300   

38 48 Core Optical Distribution Frame (ODF) Pc 200   

39 144 Core Optical Distribution Frame ODF Pc 60   

رکت مخابراتی شلید شده را فیصد مطابق مشخصات نباشد، جنس تو ۱۰۰اجناس فوق باید صد فیصد مطابق مشخصات مندرج باشد، در صورت که 
رکت شاقص به دوش د جنس نافغان تیلی کام قبول نمی نماید و از درک جنس تولید شده ناقص به هیچ وجه پرداخت صورت نمی نماید و مسؤلیت تولی

 قراردادی میباشد؛
 یه و تسلیم نمایدروز الی دو ماه ته 45مشخصات طور مفصل ضم فورم هذا میباشد، شرکت تامین کننده مکلف است جنس ذکر شده را در مدت 

      نوت:

  ختدماتو او ستاختمانی چتارو د تهیته او ترستره  ،اړونده نرخ اخیستنی استتلالام مطتابق د اجناستوپه هره تدارکاتی پروسه کی چی یو شرکت د
( سل زره افغانیوڅخه لوړ وی مخکی له دی چی د برنده ګی اطلاعیته ترسسته کتړی 100000و لپاره ګټونکی وبلل شی او قیمت یی له )کول

لس فیصده د تضمین په ډول د افغان ټیلی کام مخابراتی امارتی شرکت بانکی حساب ته جمع او اصلی اویز  10باید له مجموعی قیمت څخه ٪
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 .ت له تصدیق څخه وروسته د تهیه او تدارکاتو ریاست پیرودلو آمریت ته تسلیم کړییی د مالی محترم ریاس

 ه متارتی شترکت پتکه چیرته کوم ګټونکی شرکت دلس فیصده تضمین له ورکولو څخه انکار وکړی شرکت به یی د افغان ټیلتی کتام مختابراتی ا
ډون نته ګاتی پروسوکی تی امارتی شرکت دخوش خرید له سری په تدارکتورلیست کی ثبت کیږی او د یوکال لپاره به د افغان ټیلی کام مخابرا

 .شی کوسی

  ی ګټتتونکی شتترکت لختتوا شویتتتل شتتوی اجناسوختتدمات پتته وختتت ستتره تهیتته او امتتاده نتته شتتی یلانتتی شتترکت ونتته تتتوانیږی چتتکتته چیرتتته د
ټیلتتی کتتام  تضتمین دیوکتتال پتته پتار افغتتاناجناسوخدماتوستاختمانی چتتاری تهیتته او ترستره کتتړی دنتته تهیته کولتتو پتته صتتورت کتی بتته د شتترکت 

تته ستپارل  مخابراتی امارتی شرکت سره پاتی وی او شرکت به یی پته تورلیستت کتی شتاملیږی یوکتال وروستته بته یتی بیرتته تضتمین شترکت
 .کیږی

 پورته ذکرشوی پریکړی د شاروالی جوازلرونکو لپاره د تطبیق وړ نه دی. 

ددمجموع قیمت به ارقام بشمول مالیات :ع  

 مجموع قیمت به حروف بشمول مالیات:

: ارقام و حروفمجموع مبلغ مالیات به   

 مجموع قیمت به ارقام بدون مالیات:عدد )قابل پرداخت(

 مجموع قیمت به حروف بدون مالیات )قابل پرداخت(

 مدت ضمانت )ورانتی/ گرنتی( بعد از تاریخ اکمال:

 مشخصات ضم پیشنهاد می باشد:

 اجناس نیکیتخ مشخصات

 مشخصات اقلام شماره

 آدرس مشخص شرکت:
 ایمیل آدرس شـــــرکت:

 اسم تهیه/ ارائه کننده:

 

 اسم شخص یا نماینده  با صلاحیت تهیه/ارائه کننده:

 

 امضای شخص یا نماینده تهیه/ارائه کننده:

 

 تاریخ:

 :حتمی شماره تیلفون

 مهر تهیه/ارائه کننده

 

 

 

د  ی  نمایم  کاپی رهنمود،  ساخت و مودل،  بروشور  و یا فهرست تجهیزات یا خدماتی  را  که  اکمال  یادداشت: فرمایش گیرنده
 ضمیمه نماید.   معلومات فوق جهت ارزیابی مؤثر آفرها استفاده می گردد.
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پرداخت و تدارک شرایط  

 می باشد. ر یقابل تغیفرمایش دهنده ذیل صرف با موافقه تحریری شرایط 

ردد و بعد از فیصد اخذ میگ 15الی  5تامینات از سر جمع پول ، کننده مکلف به پرداخت تأمینات و تضمینات می باشد تهیه  (1)
 تکمیل ورانتی به اکانت شرکت انتقال میگردد.

یش ه فرمارا ب (Invoice) بلکاپی ( 2)اصلی و  باید نسخه کننده ارائه/تهیهتهیه اجناس،  /خدمات غیر مشورتی اکمالبعد از  (2)
 دهنده تسلیم نماید؛ 

 تهیه شده خدمات غیر مشورتی/درمقابل مقدار واقعی اجناس کاری ( روز30) ، طی مدتتوسط فرمایش دهندهپرداخت  (3)
 .گیردمی صورت 

  نماید: ا قسماً فسخیکاملاً  را ، امرخریداریکننده ارائه/تهیهبه  اطلاعیه کتبی با ارسالدر حالات ذیل فرمایش دهنده میتواند  (4)

 در امرخریداری نشود؛ بخش یا تمام اجناس درظرف مدت معینهموفق به تحویل  کننده ارائه/هیهت -1

  تحت امر خریداری نشود. موفق به اجرای مکلفیت های دیگر ارائه کننده/تهیه  -2

رفع  هبمکلف  ئه کنندهدر اجناس اکمال شده یا خدمات ارائه شده نواقص و یا کاستی ها مشاهده گردد، تهیه/اراهرگاه  -3
ش دهنده ( روز کاری بعد از دریافت اطلاعیه در مورد می باشد، در غیر آن فرمای3کاستی ها در مدت )نواقص و 

 می تواند امر خریداری را فسخ نماید. 

ساد و تقلب فاقدام به تحت امر خریداری محوله اجرای وظایف در جریان داوطلبی و یا حین ، کننده ارائه/تهیههرگاه  -4
  نموده باشد.

در تعویض   بهمکلف  ارائه کننده/تهیه تصریح گردیده باشد، ( اد ضمانت )وارنتی/ گرنتییعمنرخ گیری  درخواستهرگاه در  (5)
 .می باشدطول مدت معینه 

 

 محاسبوی اشتباهات اصلاح

 :تصحیح می گرددذیل  طور محاسبویاشتباهات  (1)

 ؛ می باشداعتبار ، مبلغ به حروف قابل رقام و حروفمیان مبلغ به ا درصورت تفاوت -1

و  یمت هادرصورتیکه تفاوت میان قیمت فی واحد و قیمت مجموعی وجود داشته باشد، قیمت فی واحد برای ارزیابی ق -2
 ؛ترتیب امر خریداری قابل اعتبار می باشد

 نرخ فی (، در نرخ فی واحد مقدارحاصل ضرب )میان نرخ فی واحد و قیمت مجموعی  درصورت موجودیت تفاوت  -3
باشد،  جستهبرنقاط اعشاری در قیمت فی واحد  در اشتباه فرمایش دهنده نظر از هرگاه ،می باشدقابل اعتبار واحد 

 د.صلاح شودراین صورت قیمت مجموعی اقلام طوریکه نرخ داده شده است قابل اعتبار بوده و قیمت فی واحد باید ا

یمت قو بعد از اخذ موافقه کتبی داوطلب در فرمایش دهنده مطابق مندرجات فوق اشتباهات محاسبوی را اصلاح  -4
 مجموعی آفر محاسبه می نماید. 

ی داوطلب مکلف به پذیرش اشتباهات محاسبوی در آفر خویش می باشد. در صورت عدم پذیرش اشتباهات محاسبو -5
 . توسط داوطلب، آفر وی رد می گردد

 

 

 

 
 
  










